Persyaratan Peserta

a. Surat Izin Usaha

b. BidangJSub Bidang
c. Kualifikasi

3. Pelaksanaan Pengadaan

a. Tempat dan Alamat

b. Jadwal Pelaksanaan
Pengadaan

c. Pengambilan Dokumen

Pengadaan Jamuan makan dan Snack Pelatihan
Dasar (Latsar) PNBP)
Rp. 398.157.000 (Tiga Ratus Sembilan Puluh Delapan
Juta Seratus Lima Puluh Tujuh Ribu Rupiah)
PNBP Tahun Anggaran 2018 Pusat Pengembangan
ASN BKN

Jasa Boga untuk Suatu Event Tertentu (Event
Catering)
Jasa Lainnya
Perusahaan Kecil

Pusat Pengembangan Aparatur Sipil Negara Website

SPSE
Secara Lengkap Jadual Pelaksanaan tertuang dalam